
 

28° TROFEO CITTA' DI ASCOLI 

Meeting Nazionale Atletica Leggera 

Organizzazione: Asa Ascoli Piceno - Ascoli Piceno 

RISULTATI 
 

         

3000 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo `Mauro Bracciolani` - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti 

1 13 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8:26.59 12 

        

2 4 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:28.20 11 

        

3 24 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8:31.03 10 

        

4 66 GRAVANTE Antonio 1976 MM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:34.36 9 

        

5 30 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 8:40.76 8 

        

6 29 PARISI Luca 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 8:42.70 7 



        

7 67 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:43.71 6 

        

8 21 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:03.74 5 

        

9 27 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:09.58 4 

        

10 23 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9:10.36 3 

        

11 3 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:17.35 2 

        

12 16 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:29.02   

        

  12 MARSELLETTI Mauro 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Rit   

        

  26 SCALLA Roberto 1966 MM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA NP   

        

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

Serie 2 Campo `Mauro Bracciolani` - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti 

1 7 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:21.80 1 



        

2 25 TESEI Fulvio 1994 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9:23.70   

        

3 6 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:33.91   

        

4 9 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:45.31   

        

5 15 FIORAVANTI Gianfranco 1967 MM40 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:45.85   

        

6 5 HENCZES Tibor 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:07.64   

        

7 11 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:12.86   

        

8 14 ALBERTINI Stefano 1966 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:18.12   

        

9 17 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 10:20.40   

        

10 8 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:25.83   

        

11 1 BALLONI Giulio 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:32.18   

        

12 2 CARBONARI Giuseppe 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:38.04   



        

13 18 SPINOSI Massimo 1971 MM40 AP038 AVIS ASCOLI MARATHON 10:40.28   

        

14 20 QUINTABA' Michele 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:45.07   

        

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

RIEPILOGO Campo `Mauro Bracciolani`   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti 

1 13 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8:26.59 12 

2 4 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:28.20 11 

3 24 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 8:31.03 10 

4 66 GRAVANTE Antonio 1976 MM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:34.36 9 

5 30 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 8:40.76 8 

6 29 PARISI Luca 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 8:42.70 7 

7 67 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:43.71 6 

8 21 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:03.74 5 

9 27 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:09.58 4 

10 23 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9:10.36 3 

11 3 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:17.35 2 

12 7 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:21.80 1 

13 25 TESEI Fulvio 1994 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9:23.70   



14 16 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:29.02   

15 6 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:33.91   

16 9 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:45.31   

17 15 FIORAVANTI Gianfranco 1967 MM40 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:45.85   

18 5 HENCZES Tibor 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:07.64   

19 11 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:12.86   

20 14 ALBERTINI Stefano 1966 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:18.12   

21 17 PIERANTOZZI Rolando 1970 MM40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 10:20.40   

22 8 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:25.83   

23 1 BALLONI Giulio 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:32.18   

24 2 CARBONARI Giuseppe 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:38.04   

25 18 SPINOSI Massimo 1971 MM40 AP038 AVIS ASCOLI MARATHON 10:40.28   

26 20 QUINTABA' Michele 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:45.07   

  12 MARSELLETTI Mauro 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Rit   

  26 SCALLA Roberto 1966 MM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA NP   

        
         

 
 
 
 
 

1500 METRI DONNE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo `Mauro Bracciolani` - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Istituto Prestazione Punti 

1 37 NARCISI Ilenia 1979 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:46.70 12 

        

2 39 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:49.57 11 

        

3 8 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4:55.18 10 

        

4 35 D'ANGELO Francesca 1974 MF35 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:55.64 9 

        

5 31 BECCACECE Alessia 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:57.72 8 

        

6 34 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:58.76 7 

        

7 33 TALEVI Valentina 1992 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:59.20 6 

        

8 36 MASCITTI Rita 1968 MF40 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 5:03.02 5 

        

9 32 PIGLIAPOCO Elisa 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:15.97 4 



        

  40 GABRIELLI Elisa 1974 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI Rit   

        

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

         

         

         

          

 

 

 


